CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Rio do Sul – Administração Direta e Indireta, Estado de Santa

Catarina, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento

de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital

de Abertura, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº

002/2019, para os cargos de Agente Administrativo - Fundação Cultural, Agente

Administrativo - Prefeitura Municipal, Agente Administrativo - Previdência Social,

Analista de Sistemas - Prefeitura Municipal, Arquiteto - Prefeitura Municipal,

Assistente Social - Prefeitura Municipal, Auditor Fiscal da Receita Municipal -

Prefeitura Municipal, Auditor Interno - Prefeitura Municipal, Auxiliar de Serviços

Gerais I - Fundação Cultural, Auxiliar de Serviços Gerais II - Prefeitura Municipal,

Bibliotecário - Fundação Cultural, Calceteiro - Prefeitura Municipal, Carpinteiro -

Prefeitura Municipal, Cirurgião Dentista - Prefeitura Municipal, Contador -

Previdência Social, Desenhista - Prefeitura Municipal, Educador Social - Prefeitura

Municipal, Enfermeiro - Prefeitura Municipal, Engenheiro Agrônomo - Prefeitura

Municipal, Engenheiro Civil - Prefeitura Municipal, Engenheiro Florestal - Prefeitura

Municipal, Fiscal de Meio Ambiente - Prefeitura Municipal, Fiscal de Obras e

Posturas - Prefeitura Municipal, Fiscal de Saúde Pública - Prefeitura Municipal,

Fiscal de Serviços Públicos - Prefeitura Municipal, Fiscal do PROCON - Prefeitura

Municipal, Fonoaudiólogo - Prefeitura Municipal, Médico 20 Horas - Prefeitura

Municipal, Médico 40 Horas - Prefeitura Municipal, Médico Angiologista - Prefeitura

Municipal (não houve aprovados), Médico Auditor - Prefeitura Municipal, Médico

Autorizador - Prefeitura Municipal, Médico Cardiologista - Prefeitura Municipal,

Médico Cirurgião Geral - Prefeitura Municipal, Médico Cirurgião Pediátrico -

Prefeitura Municipal (não houve aprovados), Médico Dermatologista - Prefeitura

Municipal, Médico Endocrinologista - Prefeitura Municipal (não houve aprovados),

Médico Ginecologista /Obstetra - Prefeitura Municipal (não houve aprovados),

Médico Neurologista - Prefeitura Municipal, Médico Oftalmologista - Prefeitura

Municipal (não houve aprovados), Médico Oncologista - Prefeitura Municipal (não

houve aprovados), Médico Ortopedista - Prefeitura Municipal, Médico

Otorrinolaringologista - Prefeitura Municipal, Médico Pediatra - Prefeitura Municipal

(não houve aprovados), Médico Perito - Prefeitura Municipal (não houve aprovados),

Médico Pneumologista - Prefeitura Municipal (não houve aprovados), Médico

Psiquiatra Infantil - Prefeitura Municipal (não houve aprovados), Médico Psiquiatra -

Prefeitura Municipal (não houve aprovados), Médico Regulador - Prefeitura

Municipal, Médico Urologista - Prefeitura Municipal (não houve aprovados), Médico

Veterinário - Prefeitura Municipal, Motorista de Caminhão - Prefeitura Municipal,

Motorista de veículo leve - Fundação Cultural, Motorista de Veículo Leve - Prefeitura

Municipal, Nutricionista - Prefeitura Municipal, Operador de Equipamentos -

Prefeitura Municipal, Pedreiro - Prefeitura Municipal, Pintor - Prefeitura Municipal,

Procurador Previdenciário - Previdência Social, Psicólogo - Prefeitura Municipal,

Psicopedagogo - Prefeitura Municipal, Radiologista/Odontológico - Prefeitura

Municipal, Técnico em Enfermagem - Prefeitura Municipal, Técnico em Segurança

no trabalho - Prefeitura Municipal, Topógrafo - Prefeitura Municipal, com publicação,

nesta data, da Homologação da Lista de Classificação no Mural do Município de Rio do

Sul – SC e nos sites www.conscamweb.com.br, www.oportunidades.riodosul.sc.gov.br,

www.riodosul.atende.net e www.diariomunicipal.sc.gov.br/. De acordo com o Edital de

Abertura das Inscrições, o Concurso Público terá validade de 02 (dois) anos, podendo ser

prorrogado por igual período, a critério da administração pública.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rio do Sul, 11 de junho de 2020.

Alexandre Matos Pereira
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

José Eduardo Rothbarth Thomé
Prefeito do Município de Rio do Sul